EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 002/2021

MODALIDADE: DISPENSA LICITATÓRIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E NA REDE DE DADOS EM
SOFTWARE E HARDWARE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: TIASTRASOFT LTDA

CNPJ: 40.450.570.0001/06

VALOR: R$ 9.546,65 (NOVE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E
SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 12/02/2021

DATA DO VENCIMENTO: 31/12/2021

Registre-se e publique-se em ___________________________________

              CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339